1

CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS – COMUNICADO 19/2023 – 18 DE JANEIRO
INTERCÂMBIO PARA O INSTITUTO DE JAZZ NA UNIVERSIDADE DE MUNIQUE NA
ALEMANHA - KURT MAAS JAZZ SCHOLARSHIP 2023 – LISTA DE INSCRITOS(AS)

PREZADOS(AS) ALUNOS(AS),

Divulgamos abaixo a lista dos(as) inscritos(as) no Intercâmbio para o Instituto de Jazz na
Universidade de Munique na Alemanha - Kurt Maas Jazz Scholarship 2023 , realizado conforme
as informações do Comunicado 301/2022, enviado em 16 de dezembro de 2022:

SELEÇÃO 1ª FASE: ANÁLISE DO VÍDEO ENVIADO NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

MATRÍCULA NOME DO(A) CANDIDATO(A) SELEÇÃO

201800590 ANDREW CAETANO SOARES ANÁLISE DO VÍDEO

202000448 BRUNA TELLES CASSOU ANÁLISE DO VÍDEO

202201381 FELDEMAN DE OLIVEIRA LACERDA ANÁLISE DO VÍDEO

202100353 FELIPE CASSIANO DA SILVA ANÁLISE DO VÍDEO

202100352 JULIA MAZZOTTI TOLEDO ANÁLISE DO VÍDEO

202000147 LARYSSA ALVES MENEGUELO DOS SANTOS ANÁLISE DO VÍDEO

202201653 LUCAS CELLET MARQUES ANÁLISE DO VÍDEO

202100185 MARCO ANTONIO MEN BATISTA BARBOSA ANÁLISE DO VÍDEO

202200739 MURILO REIS TEIXEIRA ANÁLISE DO VÍDEO

202200632 RENAN SALDANHA SILVA ANÁLISE DO VÍDEO

202200802 TALES AUGUSTO ANGELIN MARTINS ANÁLISE DO VÍDEO

202201689 THIAGO HENRIQUE OLIVEIRA MARTINS ANÁLISE DO VÍDEO

201900318 TOMAZ LAMBERT LOPES ANÁLISE DO VÍDEO

202200604 VINICIUS BARBOSA DE SOUSA GOMES ANÁLISE DO VÍDEO

202000135 VINICIUS JOSE DE OLIVEIRA SILVA ANÁLISE DO VÍDEO

202200533 VINICIUS ROBERTO TEIXEIRA CONCEICAO ANÁLISE DO VÍDEO

Segue abaixo o cronograma para acompanhamento das próximas etapas do Processo Seletivo:

CRONOGRAMA

2

ETAPAS  DATAS

Inscrições  De 16/12/2022 às 23h59 do dia 16/01/2023

Publicação da Lista de Inscritos(as)  18/01/2023

1ª fase - Análise do vídeo enviado no formulário de inscrição  18 a 27/01/2023

Publicação do Resultado da 1ª fase  31/01/2023

2ª fase – Banca Presencial  09/02/2023

Publicação do Resultado Final  10/02/2023

Caso tenha qualquer dúvida, por favor, entre em contato com o Departamento de Controle e Registros
Acadêmicos para que possamos ajudá-lo (a) da melhor maneira possível.
____________________________________________________________________________________

Acesso rápido

CONTATOS:
(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889
secretaria.aluno@emesp.org.br

DATA DO ENVIO: 18/01/2023
Atenciosamente,
Equipe Pedagógica da EMESP Tom Jobim

PORTAL DO(A) ALUNO(A)

ALUNO@NET

PÁGINA DO(A) ALUNO(A)  CALENDÁRIO 2023

SITE - SANTA MARCELINA

CULTURA

SITE - EMESP TOM JOBIM COMUNICADOS 2023

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br
http://wae.emesp.org.br:8090/waeweb/servlet/hwalgn?2
http://wae.emesp.org.br:8090/waeweb/servlet/hwalgn?2
https://emesp.org.br/alunos/calendario-academico-alunos/
https://emesp.org.br/wp-content/uploads/sites/2/2023/01/Calendarios-EMESP-2023.pdf
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://emesp.org.br/home/
https://emesp.org.br/comunicados-2023/